
学校通信 

 

平成２５年 ４月２６日 

呉市立昭和西小学校 

                                 NO.５ 

 

保護者の皆様 

 

授業参観・懇談会のお知らせ 

 

 爽やかな季節となりました。保護者の皆様には，益々ご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。また平素より本校教育にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。 

 さて，５月の授業参観・懇談会を次のとおり実施いたします。低学年・高学年・たん

ぽぽ学級で日時が違いますので，お気をつけください。ご多用とは存じますが，ご出席

くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

 １ 日 時   

 

高学年・たんぽぽ  平成２５年 ５月１０日（金） 

         授業参観 ５校時（１４：００～） 

         懇 談 会 ５校時終了後  

 

低学年       平成２５年 ５月１４日（火） 

         授業参観 ５校時（１４：００～） 

         懇 談 会 ５校時終了後 

 

 ２ 場 所  各教室 

 

 ３ その他   

   ○ 当日，業者の方が来られ，水着の申し込み受付をされます。お申し込みされ 

る方は，申込書にお金を添えてお渡しください。（職員室前） 

○  上履きをご持参ください。 


